
夕食用：ジェフグルメカードのご利用について

対象店舗でのお食事や、店舗で受け取るテイクアウトメニュー（お弁当など）にもご利用頂けます。
（※デリバリー注文でのお支払いでは、グルメカードはご利用頂けません。）

ご宿泊いただくホテル周辺に、お店が少ない場合もございます。

大変恐縮なお願いにはなりますが、駅周辺にて各店舗でお召し上がりの際にご利用頂くか、または
お弁当を事前予約し、店舗にて受け取り後、ホテルの各お部屋にてお召し上がりいただくなど
工夫してご利用頂ければと思います。

グルメカードは、全国の対象店舗でご利用できます。また、有効期限はございませんので、
今回はご使用せずに別の機会にご利用頂くことも可能でございます。

ご不便お掛けすることもございますが、
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

■ 全国共通お食事券ジェフグルメカード https://www.jfcard.co.jp/

■  ご利用店舗検索

https://www.jfcard.co.jp/shopinfo/use.php

グルメカードがご利用頂ける対象店舗を
駅やエリアごとに、検索が可能です。
対象店舗にお問い合わせ頂き、
事前にご予約頂くことをお勧めいたします。

https://www.jfcard.co.jp/
https://www.jfcard.co.jp/shopinfo/use.php


朝食用：QUOカードのご利用について

https://www.quocard.com/member/

■ クオ・カード

朝食用にご利用頂ければと存じます。

※ホテル提供の無料軽朝食付きのホテルに於きましてもQUOカードをお渡しいたします。

https://www.quocard.com/member/

	スライド 1
	スライド 2

